קמא משפט בית בפני שהוצגו ולחומרה לקולא בנסיבות ומתחשבים הראויה הענישה

אנו דוחים את הערעור.

הקנס ישולם ב-25 תשלומים רצופים ושווים של 2,000 ₪ כל אחד החל מיום 1.4.16 ובכל 1 לחודש עד לפירעון המלא.

אי פירעון שני תשלומים רצופים יעמיד את כל הקנס לפירעון מיידי והוא יועבר לגבייה על ידי המרכז לגביית קנסות.

ניתן והודע היום ז' חשוון תשע"ו, 20/10/2015 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

שמואל בורנשטין, שופט זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא